Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

sexta-feira, 4 de março de 2022 Ano IX - Edição nº 00222 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C04064E2EEDF2C99841EFA9F1BF1573

sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• DISTRATO DE CONTRATO  - INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022

• EXPEDIENTE SESSÃO ORDINÁRIA DIA 07 DE MARÇO DE 2022

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C04064E2EEDF2C99841EFA9F1BF1573

sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Inexigibilidade

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2022, INEX 0002/2022

CONTRATANTE / DISTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL‐BA
CONTRADADO / DISTRATADO – LARANJEIRA E SOUZA – SOCIEDADE DE ADVOGADOS
DO OBJETO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURÍDICA,  COM ORIENTAÇÃO  E  ACOMPANHAMENTO  TÉCNICO,  PARA ATENDER DEMANDAS
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CENTRAL  ‐  BAHIA,  CONTRATO  SOB  Nº  0003/2022,  DA
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Lei Federal n.º 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA – 28/02/2022.
ROBERTO CARLOS DE ARAUJO CUNHA ‐ PRESIDENTE;

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E37B2CC985DA1B634C1A79BDF34AE4B4

sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central

sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central
Outros

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C04064E2EEDF2C99841EFA9F1BF1573

		2022-03-04T10:33:33-0300